
„Ať se to zdá být jakkoli banální, cítím se od toho 
incidentu s míčkem našeho psa Boba čím dál tím 
vyplašenější a nejistější...“
Slečna Emily Arundellová trávila poklidné stáří nejraději se 
svým čtyřnohým přítelem Bobem. Těšila se dobrému zdraví 
a rozhodně nastřádala ani finančně - zdědila obrovský 
majetek. Peníze naopak zoufale potřebovali její příbuzní, 
jenže ty tetička nijak podporovat nehodlala. Pak však 
došlo к oné „nehbdě“ a zámožná dáma v letech pojala 
podezření, s nímž se svěřila Herculu Poirotovi. Její dopis 
upoutal detektivovu pozornost. Podobných dostával od 
neurotických neprovdaných žen desítky, nicméně tenhle 
ho zaujal už tím, že byl napsán 17. dubna, kdežto pošta ho 
doručila až 28. června. Okamžitě se rozhodl jednat a vyrazil 
na uvedenou adresu, kde ale zjišťuje, že dům je na prodej, 
protože majitelka nežije. Jak se při vyšetřování její údajně 
přirozené smrti domluví s prazvláštním korunním svědkem?

„Jeden z nejoslnivějších úspěchů Hercu la Poi rota.“
The Glasgow Herald

CD mp3 - 10 hodin 23 minut

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Lukáš Dolejší / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2019.
Dumb Witness Copyright © 1937 Agatha Christie Limited. All rights reserved. AGATHA CHRISTIE, POIROT and the Agatha Christie 
Signature are registered trademarks of Agatha Christie Limited in the UK and elsewhere. All rights reserved.
Translation © Agatha Christie Limited. All rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2019.

WWW.ONEHOTBOOK.cz

*

. č
.: 

AK
29

6 
fo

to
©

http://WWW.ONEHOTBOOK.cz

